dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

551-03

688/22-0

689/22-0

550-03

553-03

690/22-0

554-03

552-03

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

YO AdpaHacbeBa

4Yro AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN "
IopUaANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTpP OLLEHKN 1”
topMan4ecKoro
KOHCaNnTuHra"

CBepeHusn

AdpaHacbeBa AnekcaHgpa CepreeBHa

009748

18.01.2016

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

05.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

05.10.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue

KBanIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



555-03

556-03

691/22-0

559-03

557-03

692/22-0

694/22-0

695/22-0

693/22-0

566-03

574-03

567-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1"
IOpPNANYECcKOoro
KOHCanTuHra"

YO AdpaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKMN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN "
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCaNnTuHra"

4Yro AdaHacbeBa

Yo AdaHacbeBa

Yo AdaHacbeBa

YO AdpaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOpPNANYeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN n
IOPNANYECcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEeHTP OLLEeHKN ”
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

13.10.2022

05.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

19.10.2022

18.10.2022

27.10.2022

18.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



568-03

561-03

565-03

563-03

560-03

558-03

564-03

562-03

569-03

572-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1"
IOpPNANYECcKOoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKU 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTpP OLLEHKN 1”
topMan4ecKoro
KOHCaNTUHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKMN 1
IopnanYecKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN n
IOpNaAnNYecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN n
IOpPUANYECKOrO
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEeHKN ”
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

18.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

15.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOoM+3eMns

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



571-03

696/22-N

570-03

575-03

576-03

578-03

577-03

579-03

697/22-0

584-03

699/22-0

698/22-0

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbesa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKMN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN "
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOpNAnNYecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN ”
IOPNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbeBa
000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKU 1
opNanNYecKoro
KOHCaNTUHra"

YO AdpaHacbeBa

Yo AdaHacbeBa

25.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

02.11.2022

01.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



681/22-y

582-03

581-03

701/22-0

585-03

580-03

583-03

586-03

588-03

703/22-0

587-03

Yo AdaHacbesa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKU U
IOpPNANYECcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

4Yro AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN n
IOpPUANYECKOrO
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEeHTP OLLEeHKN ”
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1”
IOPNANYECKOro
KOHCasnTuHra"

Yo AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLeHTpP OLLEHKN 1”
topMan4ecKoro
KOHCaNTuHra"

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

08.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

08.11.2022

21.11.2022

14.11.2022

09.11.2022

nomMm+3emna+6aHs

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



589-03

711/22-0

593-03

592-03

598-03

594-03

595-03

596-03

597-03

590-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbesa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKMN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN "
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOpNAnNYecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN ”
IOPNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOPUANYECKOrO
KOHCasnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOPNANYECKOro
KOHCasnTuHra"

11.11.2022

12.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



600-03

599-03

704/22-0

591-03

601-03

705/22-0

602-03

605-03

604-03

702/22-y

603-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1"
IOpPNANYECcKOoro
KOHCanTuHra"

YO AdpaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKMN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN "
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCaNnTuHra"

4Yro AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEeHTP OLLEeHKN ”
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1”
IOPNANYECKOro
KOHCasnTuHra"

Yo AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLeHTpP OLLEHKN 1”
topMan4ecKoro
KOHCaNTuHra"

29.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

21.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



604-03

706/22-0

606-03

607-03

608-03

614-03

609-03

610-03

709/22-0

708/22-0

611-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbesa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKMN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN "
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOpNAnNYecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN ”
IOPNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbeBa
Yo AdaHacbeBa
000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKMN U

IOpPNANYECKOoro
KOHCaNTUHra"

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

08.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

03.12.2022

05.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



613-03

615-03

617-03

713/22-0

712/22-0

618-03

616-03

619-03

710/22-C

621-03

624-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1"
IOpPNANYECcKOoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKU 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

YO AdpaHacbeBa

4Yro AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN n
IOpPUANYECKOrO
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEeHTP OLLEeHKN ”
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTpP OLLEHKN 1”
topMan4ecKoro
KOHCaNTuHra"

08.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

07.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



620-03

622-03

623-03

715/22-0

625-03

714/22-0

627-03

628-03

717/22-1

632-03

718/22-U

630-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1"
IOpPNANYECcKOoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKU 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

YO AdpaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN "
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCaNnTuHra"

4Yro AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEeHTP OLLEeHKN ”
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

Yo AdaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKUN 1
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

YO AdpaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

12.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

27.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



631-03

634-03

629-03

719/22-0

635-03

636-03

637-03

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN ”
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1"
IOpPNANYECcKOoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OUEHKU 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

YO AdpaHacbeBa

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN "
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCaNnTuHra"

000 "Ypanbckun
LLleHTP OLLEeHKN n
IOpNAnNYecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLLEeHKN ”
IopUaNYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

27.12.2022

28.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



