

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Афанасьева Александра Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009748		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.01.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
551-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	03.10.2022	квартира	рыночная
688/22-О	ЧПО Афанасьева	06.10.2022	квартира	рыночная
689/22-О	ЧПО Афанасьева	05.10.2022	квартира	рыночная
550-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	04.10.2022	квартира	рыночная
553-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	06.10.2022	квартира	рыночная
690/22-О	ЧПО Афанасьева	06.10.2022	дом+земля	рыночная
554-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	06.10.2022	квартира	рыночная
552-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	05.10.2022	квартира	рыночная

555-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	10.10.2022	квартира	рыночная
556-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	10.10.2022	квартира	рыночная
691/22-О	ЧПО Афанасьева	10.10.2022	квартира	рыночная
559-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	13.10.2022	дом+земля	рыночная
557-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	05.10.2022	квартира	рыночная
692/22-О	ЧПО Афанасьева	17.10.2022	квартира	рыночная
694/22-О	ЧПО Афанасьева	19.10.2022	квартира	рыночная
695/22-О	ЧПО Афанасьева	21.10.2022	дом+земля	рыночная
693/22-О	ЧПО Афанасьева	19.10.2022	квартира	рыночная
566-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	18.10.2022	квартира	рыночная
574-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	27.10.2022	квартира	рыночная
567-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	18.10.2022	квартира	рыночная

568-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	18.10.2022	квартира	рыночная
561-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	14.10.2022	квартира	рыночная
565-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	17.10.2022	квартира	рыночная
563-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	14.10.2022	квартира	рыночная
560-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	14.10.2022	квартира	рыночная
558-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	13.10.2022	квартира	рыночная
564-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	15.10.2022	квартира	рыночная
562-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	18.10.2022	квартира	рыночная
569-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	21.10.2022	дом+земля	рыночная
572-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	25.10.2022	квартира	рыночная

571-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	25.10.2022	квартира	рыночная
696/22-И	ЧПО Афанасьева	24.10.2022	квартира	рыночная
570-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	24.10.2022	квартира	рыночная
575-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	27.10.2022	квартира	рыночная
576-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	28.10.2022	квартира	рыночная
578-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	31.10.2022	квартира	рыночная
577-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	28.10.2022	квартира	рыночная
579-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	31.10.2022	квартира	рыночная
697/22-О	ЧПО Афанасьева	01.11.2022	квартира	рыночная
584-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	03.11.2022	квартира	рыночная
699/22-О	ЧПО Афанасьева	02.11.2022	квартира	рыночная
698/22-О	ЧПО Афанасьева	01.11.2022	квартира	рыночная

681/22-У	ЧПО Афанасьева	01.11.2022	дом+земля+баня	рыночная
582-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	02.11.2022	квартира	рыночная
581-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	02.11.2022	дом+земля	рыночная
701/22-О	ЧПО Афанасьева	02.11.2022	квартира	рыночная
585-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	08.11.2022	дом+земля	рыночная
580-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	01.11.2022	квартира	рыночная
583-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	02.11.2022	квартира	рыночная
586-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	08.11.2022	квартира	рыночная
588-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	21.11.2022	дом+земля	рыночная
703/22-О	ЧПО Афанасьева	14.11.2022	квартира	рыночная
587-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	09.11.2022	квартира	рыночная

589-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	11.11.2022	квартира	рыночная
711/22-О	ЧПО Афанасьева	12.11.2022	дом	рыночная
593-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	15.11.2022	квартира	рыночная
592-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	15.11.2022	квартира	рыночная
598-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	17.11.2022	квартира	рыночная
594-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	16.11.2022	квартира	рыночная
595-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	16.11.2022	квартира	рыночная
596-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	16.11.2022	квартира	рыночная
597-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	16.11.2022	квартира	рыночная
590-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	16.11.2022	квартира	рыночная

600-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	29.11.2022	квартира	рыночная
599-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	17.11.2022	квартира	рыночная
704/22-О	ЧПО Афанасьева	18.11.2022	дом+земля	рыночная
591-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	19.11.2022	квартира	рыночная
601-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	21.11.2022	квартира	рыночная
705/22-О	ЧПО Афанасьева	23.11.2022	участок	рыночная
602-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	21.11.2022	квартира	рыночная
605-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	28.11.2022	квартира	рыночная
604-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	28.11.2022	квартира	рыночная
702/22-У	ЧПО Афанасьева	24.11.2022	здание	рыночная
603-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	24.11.2022	квартира	рыночная

604-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	28.11.2022	квартира	рыночная
706/22-О	ЧПО Афанасьева	29.11.2022	квартира	рыночная
606-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	30.11.2022	квартира	рыночная
607-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	30.11.2022	квартира	рыночная
608-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	30.11.2022	квартира	рыночная
614-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	08.12.2022	дом+земля	рыночная
609-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	02.12.2022	квартира	рыночная
610-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	02.12.2022	квартира	рыночная
709/22-О	ЧПО Афанасьева	02.12.2022	квартира	рыночная
708/22-О	ЧПО Афанасьева	03.12.2022	квартира	рыночная
611-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	05.12.2022	квартира	рыночная

613-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	08.12.2022	квартира	рыночная
615-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	09.12.2022	квартира	рыночная
617-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	13.12.2022	квартира	рыночная
713/22-О	ЧПО Афанасьева	14.12.2022	квартира	рыночная
712/22-О	ЧПО Афанасьева	14.12.2022	дом+земля	рыночная
618-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	13.12.2022	квартира	рыночная
616-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	13.12.2022	квартира	рыночная
619-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	13.12.2022	квартира	рыночная
710/22-С	ЧПО Афанасьева	07.12.2022	дом	рыночная
621-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	14.12.2022	квартира	рыночная
624-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	19.12.2022	квартира	рыночная

620-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	12.12.2022	квартира	рыночная
622-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	15.12.2022	квартира	рыночная
623-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	15.12.2022	квартира	рыночная
715/22-О	ЧПО Афанасьева	19.12.2022	квартира	рыночная
625-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	16.12.2022	квартира	рыночная
714/22-О	ЧПО Афанасьева	19.12.2022	квартира	рыночная
627-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	19.12.2022	квартира	рыночная
628-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	20.12.2022	квартира	рыночная
717/22-И	ЧПО Афанасьева	20.12.2022	квартира	рыночная
632-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	27.12.2022	квартира	рыночная
718/22-И	ЧПО Афанасьева	21.12.2022	квартира	рыночная
630-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	21.12.2022	квартира	рыночная

631-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	27.12.2022	квартира	рыночная
634-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	28.12.2022	квартира	рыночная
629-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	21.12.2022	квартира	рыночная
719/22-О	ЧПО Афанасьева	22.12.2022	квартира	рыночная
635-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	29.12.2022	квартира	рыночная
636-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	30.12.2022	квартира	рыночная
637-03	ООО "Уральский центр оценки и юридического консалтинга"	30.12.2022	квартира	рыночная